
Strana 1/45 

Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/287/2018/OVR 

 
"Rekonstrukce atletického stadionu v Klášterci nad Ohří" 

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „občanský zákoník" 

  
 
 

Smluvní  strany : 
 

1. Objednatel: Město Klášterec nad Ohří 
Sídlo: Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51  
IČO: 00261939 
DIČ: CZ00261939 
Zastoupené: Ing. Štefan Drozd, starosta města 
  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohří 
Číslo účtu: xxx 
Zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR, 

tel.: xxx 
Zástupce ve věcech organizačních: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR, 

tel.: xxx 
  

 
 

2. Zhotovitel: Rekonstrukce atletického stadionu Klášterec, sdružení 
Vedoucí společník: STAVMAX Group s.r.o. 
 

Sídlo: Husova 434, 431 51  Klášterec nad Ohří 

IČO: 06080090  
DIČ: CZ06080090 
Zastoupená: Jiřím Bezděkem, jednatelem  
Zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 

nad Labem, oddíl C, vložka 39586 
 

  
           Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kadaň 

Číslo účtu:  xxx 
Zástupce ve věcech technických: xxx 
Tel.:, e-mail: xxx 

 

 

I. 
Preambule 

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 12.07.2018 z 
důvodu nesrovnalostí a chybějících položek zjištěných v projektové dokumentaci a dále z důvodu 
doplnění  stavebních pracích, které logicky vyplynuly z již zahájených stavebních úprav. Dále se 
upravuje cena díla dle skutečně provedených prací. Smlouva se tedy mění následujícím způsobem: 

 

II. 

 

2.1. Článek 2  Specifikace díla bod  2.1. smlouvy se nahrazuje novým zněním takto: 

 

 



Strana 2/45 

                                                                     „Článek 2 

                                                                 Specifikace díla 

 
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce spočívající v realizaci nového běžeckého oválu, nových 

doplňkových sektorů pro další atletické disciplíny (skok daleký a vysoký, trojskok, skok o tyči, hod 
oštěpem, vrh koulí, vrh diskem a kladivem), v realizaci přeložky příjezdové komunikace do areálu, 
parkovacích ploch pro osobní vozidla, nového oplocení a osvětlení areálu, ve zřízení a dopojení dešťové 
kanalizace pro odvodnění areálu a v realizaci dalších drobných terénních úprav a zpevněných ploch, a to 
podle projektové dokumentace, která tvoří přílohu této smlouvy (dále jen „projektová dokumentace“). 
Dále je pak předmětem díla bourání komunikace s betonovým povrchem a bourání pokladen (vč. 
sloupků, brány atd.) u vstupu do atletického areálu z ul. Petlerská, změna konstrukčních vrstev a obrub u 
nové komunikace, oprava příjezdové komunikace u hlavního vstupu, doplnění nových zpevněných ploch 
u šaten, veřejné osvětlení u nově navrženého parkoviště u tenisových kurtů, drenáže a povrchové 
odvodnění, rekonstrukce fotbalového hřiště, přeložka akumulačních nádrží vč. ovládání závlahy, 
pokládka kabeláže pro budoucí vybudování výsledkové tabule, startovací pistole, časomíry a kamery, 
které nejsou součástí projektové dokumentace a jsou detailně popsány v Příloze č. 1 této smlouvy.“ 

 

2.2. Článek 3  Doba plnění bod  3.1. smlouvy se nahrazuje novým zněním takto: 

 
„Článek 3 

Doba plnění 

 
3.1. Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy a po převzetí staveniště. 

Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli na základě písemné výzvy objednatele 
k zahájení stavebních prací a k převzetí staveniště zhotovitelem, adresované zástupci zhotovitele. 
Předání staveniště proběhne nejpozději do 5-ti pracovních dní ode dne doručení Výzvy objednatele 
k zahájení stavebních prací a k předání staveniště zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo do 5-ti 
pracovních dnů od data předání staveniště objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem. Zhotovitel 
se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě nejdéle do 184 dní ode dne předání 
staveniště včetně kolaudace (limitní termín).“ 

 
2.3. Článek  5  Cena za dílo, platební podmínky  bod 5.1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

 

                                                                        „Článek 5 

                                                    Cena za dílo, platební podmínky 

                

      5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 
 
         Hodnota zakázky dle SoD: 
 

Cena bez DPH    27.197.177,62 Kč 
DPH 21 %     5.711.407,30 Kč 
Cena včetně DPH    32.908.584,92 Kč  

 
 
 

Hodnota dodatku č.1:  
 

Cena bez DPH    4.421.832,32Kč 
DPH 21 %     928.584,79Kč 
Cena včetně DPH ve výši   5.350.417,11Kč 

 
 



Strana 3/45 

 
Celková cena za dílo vč. Dodatku č.1 

 
Cena bez DPH    31.619.009,94Kč 
DPH 21 %     6.639.992,09Kč 
Cena včetně DPH ve výši   38.259.002,03Kč  
(dále též „Cena za provedení díla“)“, 

 
 
 

 

2.4. Příloha č. 1 Položkový rozpočet  

Příloha č. 2 Podrobný harmonogram výstavby  

          

III. 

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny. 

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona. 

3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že 
je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, 
pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným 
dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek 
následně schválí. 

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 12.7.2018 a  nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu oběma účastníky. 

 
 
V Klášterci nad Ohří dne: ............................                  V Klášterci nad Ohří dne: .......................... 
 
 
Za objednatele :                    Za zhotovitele: 
 
 
 
 
…….................................................................  ……................................................................. 
Ing. Štefan Drozd - starosta města    Jiří Bezděk – jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 4/45 

 

 
 



Strana 5/45 

 
 



Strana 6/45 

 

 



Strana 7/45 

 
 



Strana 8/45 

 
 



Strana 9/45 

 



Strana 10/45 

 
 



Strana 11/45 

 
 



Strana 12/45 

 
 



Strana 13/45 

 



Strana 14/45 

 
 



Strana 15/45 

 
 



Strana 16/45 

 

 
 



Strana 17/45 

 

 
 



Strana 18/45 

 

 
 



Strana 19/45 

 

 
 



Strana 20/45 

 
 



Strana 21/45 

 
 



Strana 22/45 

 
 



Strana 23/45 

 
 



Strana 24/45 

 
 



Strana 25/45 

 
 



Strana 26/45 

 



Strana 27/45 

 
 



Strana 28/45 

 
 



Strana 29/45 

 
 



Strana 30/45 

 



Strana 31/45 

 



Strana 32/45 

 

 



Strana 33/45 

 



Strana 34/45 

 



Strana 35/45 

 



Strana 36/45 

 
 



Strana 37/45 

 



Strana 38/45 

 



Strana 39/45 

 
 



Strana 40/45 

 
 



Strana 41/45 

 



Strana 42/45 

 



Strana 43/45 

 



Strana 44/45 

 



Strana 45/45 

 
 


